

HBK Hadsund Holding ApS

Sjællandsgade 24, 9560 Hadsund

CVR-nr. 20 36 62 06

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Tove Søholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBK Hadsund Holding ApS Sjællandsgade 24 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 20 36 62 06
	Stiftet: 25. september 1997
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tove Søholm, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel med værdipapirer, valuta og finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.132	-13.250
Andre finansielle indtægter	0	63.595
Øvrige finansielle omkostninger	-231.600	-492
Resultat før skat	-242.732	49.853
1 Skat af årets resultat	0	-11.022
Årets resultat	-242.732	38.831
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-301.632	-18.369
Disponeret i alt	-242.732	38.831

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	4.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.657.278	2.088.714
Værdipapirer i alt	1.657.278	2.088.714
Likvide beholdninger	91.809	31.572
Omsætningsaktiver i alt	1.753.087	2.120.286
Aktiver i alt	1.753.087	2.120.286
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	1.451.857	1.753.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.711.757	2.011.689
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Selskabsskat	0	9.022
Anden gæld	27.830	86.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.330	108.597
Gældsforpligtelser i alt	41.330	108.597
Passiver i alt	1.753.087	2.120.286

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	201.000	1.771.858	56.500	2.029.358
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.369	57.200	38.831
Egenkapital 1. januar 2022	201.000	1.753.489	57.200	2.011.689
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-301.632	58.900	-242.732
	201.000	1.451.857	58.900	1.711.757

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>0</u>	<u>11.022</u>
	<u>0</u>	<u>11.022</u>
